关于2021春季泉州市打城戏传承中心

公开招聘考生面试有关事项的通知

2021年春季泉州市打城戏传承中心公开招聘编外工作人员面试定于2021年7月13日举行。现公布面试人员名单，并就面试有关事项通知如下：
一、面试人员名单
（详见附件1）。面试具体时间定于2021年7月13日，地点：泉州市高甲戏传承中心剧场。考生是否符合岗位要求需待面试和体检等工作后再作确认，因身高、专业技能等方面不符合岗位要求导致被取消聘用资格的，责任由考生自负。
二、面试有关要求
考生专业考试成绩实行百分制，合格线为70分。合格者根据招聘岗位人数以分数高低排列录取。报考打城戏演员岗位的考生需考核戏曲基本功、打城戏片段表演；报考打击乐演奏员岗位的考生需考核打城戏打击乐基本功、打城戏剧目片段打击乐演奏表演；报考琵琶演奏员岗位的考生需考核琵琶技巧演奏展示、自选打城戏曲牌演奏；报考舞台技术员岗位的考生需考核舞台灯光吊杆控制、舞台景片吊杆控制展示。
                         泉州市高甲戏传承中心

                            （泉州市打城戏传承中心）

2021年7月2日

附件1：

	2021年春季泉州市打城戏传承中心
公开招聘编外工作人员面试人员名单

	序号
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	招收人数
	考生姓名
	笔试成绩
	备注

	1
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员
	7人
	刘伟森
	免笔试

	2
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	刘俊平
	免笔试

	3
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	黄伟浩
	免笔试

	4
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	上官树生
	免笔试

	5
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	许文豪
	免笔试

	6
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	陈轶涛
	免笔试

	7
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	戴仁宝
	免笔试

	8
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	林文旭
	免笔试

	9
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	潘泽霖
	免笔试

	10
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	李政毅
	免笔试

	11
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	何泽龙
	免笔试

	12
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	李梓钧
	免笔试

	13
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	林承宇
	免笔试

	14
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	蔡培基
	免笔试

	15
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	郭靖
	免笔试

	16
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	陈柏成
	免笔试

	17
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	吴张灿
	免笔试

	18
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	王俊豪
	免笔试

	19
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	姚荣杰
	免笔试

	20
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	陈志豪
	免笔试

	21
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏男演员

	黄奕凯
	免笔试

	22
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员
	7人
	黄沁芬
	免笔试

	23
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	林慧玲
	免笔试

	24
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	卲千金
	免笔试

	25
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	邵安妮
	免笔试

	26
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	杜林萍
	免笔试

	27
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	吴明芳
	免笔试

	28
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	王燕彬
	免笔试

	29
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	陈曾敏
	免笔试

	30
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	骆玉冰
	免笔试

	31
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	王诗音
	免笔试

	32
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	郑晓萍
	免笔试

	33
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	王雪娥
	免笔试

	34
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	赵宝玉
	免笔试

	35
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	苏彩芳
	免笔试

	36
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	林珊珊
	免笔试

	37
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	赵嫣怡
	免笔试

	38
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	黄欣
	免笔试

	39
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	李丝云
	免笔试

	40
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打城戏女演员

	张春妮
	免笔试

	41
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员
	2人
	肖潘泽垄
	免笔试

	42
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员

	吴俊杰
	免笔试

	43
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员

	陈鸿鸿
	免笔试

	44
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员

	林荣堃
	免笔试

	45
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员

	孙乐言
	免笔试

	46
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	打击乐演奏员

	张家艺
	免笔试

	47
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	舞台技术员
	1人
	陈小宽
	免笔试

	48
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	舞台技术员

	高如云
	免笔试

	49
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	舞台技术员

	赖剑龙
	免笔试

	50
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	琵琶演奏员
	1人
	黄丹濒
	免笔试

	51
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	琵琶演奏员

	上官艳红
	免笔试

	52
	泉州市文化广电和旅游局
	泉州市打城戏传承中心
	琵琶演奏员

	罗小丹
	免笔试

- 2 -